
Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 100 от 30.04.2025 

 
 

 

 

 

 

«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

республикалық оқу-әдістемелік кеңесін, бейіндер бойынша техникалық 

және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің оку- әдістемелік 

бірлестіктерін құру және олардың қызметтері туралы ережені бекіту 

туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 

жылғы 28 қыркүйектегі № 509 бұйрығына  

өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы 

 

 

БҰЙЫРАМЫН:  

1. «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

республикалық оқу-әдістемелік кеңесін, бейіндер бойынша техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің оқу-әдістемелік бірлестіктерін құру 

және олардың қызметтері туралы ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім жане ғылым министрінің 2018 жылғы 28 қыркүйектегі № 

509 бұйрығына келесі өзгерістер мен толықтыру енгізілсін: 

бұйрықтың кіріспесі жаңа редакцияда жазылсын: 

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының 5-бабының  

52) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:»; 

«2. Бекітілсін: 

1) осы бұйрыққа 3-қосымшаға сәйкес техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білім берудің республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің 

қызметі туралы ереже; 

2) осы бұйрыққа 3-1-қосымшаға сәйкес техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білім берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік 

бірлестіктерінің қызметі туралы ереже.»; 

2-1-тармақ алып тасталсын. 

көрсетілген бұйрыққа 1, 2 және 3-қосымшалар осы бұйрыққа 1, 2 және 3-

қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын; 

осы бұйрыққа 3-1-қосымшаға сәйкес көрсетілген бұйрыққа 3-1-

қосымшамен толықтырылсын; 

көрсетілген бұйрыққа 4-қосымша алып тасталсын. 



2 

 
 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

2. Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Техникалық және 

кәсіптік білім департаменті (А.Ғ. Мұханбетов) осы бұйрықты облыстық, 

Астана, Алматы және Шымкент калаларының білім басқармалары 

басшыларының назарына жеткізсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Оқу-ағарту вице-министріне жүктелсін.  

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
 

Қазақстан Республикасының 

Оқу-ағарту Министрі                                                            Ғ. 

Бейсембаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

30.04.2025 10:40 Оспан Еділ Сабырұлы 

30.04.2025 10:40 Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы 

30.04.2025 10:41 Муханбетов Асет Гарифуллейович 

30.04.2025 10:52 Акитаева Гульден Бериковна 

Подписано 

30.04.2025 16:24 Бейсембаев Гани Бектаевич 



3 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 100 от 30.04.2025 

Қазақстан Республикасының 

Оқу-ағарту министрінің 

2025 жылғы «___» _________  

№___ бұйрығына 1-қосымша 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 

2018  жылғы «28» қыркүйектегі 

№ 509 бұйрығына  1-қосымша 

 

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің         

республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің құрамы 

№ Лауазымы 

1.  Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің бірінші вице-министрі, төраға 

2.  Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі Техникалық және кәсіптік білім 
департаментінің директоры, төраға орынбасары 

3.  Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі Техникалық және кәсіптік білім 
департаментінің директорының орынбасары 

4.  Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі Техникалық және кәсіптік білім 
департаментінің мазмұны және әдіснамасы, серіктестікті дамыту басқармасының басшысы 

5.  «Talap» коммерциялық емес акционерлік қоғамы президенті 

6.  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің өкілдері (келісім 
бойынша) 

7.  Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Мейіргер ісі басқармасының басшысы 
(келісім бойынша) 

8.  Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі Білім және ғылым 
Департаментінің директоры (келісім бойынша) 

9.  Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің спорт резерві, әдістемелік 
қамтамасыз ету және ғылым басқармасының басшысы (келісім бойынша) 

10.  Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің Әскери білім беру мәселелеріне 
жетекшілік ететін құрылымдық бөлімшесінің басшысы (келісім бойынша) 

11.  Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің «Еңбек 
ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамының президенті (келісім бойынша) 

12.  Қазақстан Республикасы «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасының Адами капиталды 
дамыту департаменті директорының орынбасары (келісім бойынша) 

13.  Ақмола облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

14.  Ақтөбе облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

15.  Алматы облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

16.  Атырау облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

17.  Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру 
бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 



4 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

18.  Жамбыл облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

19.  Батыс Қазақстан облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

20.  Қарағанды облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

21.  Қостанай облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

22.  Қызылорда облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

23.  Маңғыстау облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

24.  Павлодар облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

25.  Солтүстік Қазақстан облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру 
бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

26.  Түркістан облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

27.  Ұлытау облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

28.  Жетісу облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы 
(келісім бойынша) 

29.  Абай облысы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы 
(келісім бойынша) 

30.  Астана қаласы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы 
(келісім бойынша) 

31.  Алматы қаласы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

32.  Шымкент қаласы білім басқармасының Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

33.  Ақмола облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

34.  Ақтөбе облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

35.  Алматы облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

36.  Атырау облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

37.  Шығыс Қазақстан білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

38.  Жамбыл облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

39.  Батыс Қазақстан облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

40.  Қарағанды облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

41.  Қостанай облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

42.  Қызылорда облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы 
(келісім бойынша) 



5 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

43.  Маңғыстау облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

44.  Павлодар облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

45.  Солтүстік Қазақстан облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің 
төрағасы (келісім бойынша) 

46.  Түркістан облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

47.  Ұлытау облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

48.  Жетісу облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

49.  Абай облысы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

50.  Астана қаласы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

51.  Алматы қаласы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

52.  Шымкент қаласы білім басқармасы колледждерінің директорлар кеңесінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

53.   «Ж. Мусин атындағы Көкшетау жоғары қазақ педагогикалық колледжі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

54.   «Ақтөбе жоғары гуманитарлық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

55.   «Абай атындағы Шығыс Қазақстан гуманитарлық колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

56.   «Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығы» республикалық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

57.   «Ж.Досмұхамедов атындағы жоғары педагогикалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

58.  «Қажымұқан Мұңайтпасов атындағы олимпиада резервінің республикалық 
мамандандырылған мектеп-интернат-колледжі» республикалық мемлекеттік мекемесі 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы  (келісім бойынша) 

59.  «Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

60.  «М.Мәметова атындағы Қызылорда педагогикалық жоғары колледжі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

61.  «Қостанай индустриалды-педагогикалық колледжi» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

62.  «Принтмедиа технологиялар колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

63.  «П.Чайковский атындағы Алматы музыкалық колледжі»  республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

64.  «ҚАЗБСҚА колледжі» жауапкершілігі шектеулі серіктестік жанындағы оқу-әдістемелік 
бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

65.  «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 



6 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

66.  «Алматы автомобиль және сән индустриясы колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

67.  «Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы» республикалық мемлекеттік 
мекемесінің колледжі жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

68.  «О. Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі» республикалық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорын жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

69.  «Ж. Елебеков атындағы республикалық эстрада-цирк колледжі» республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

70.  «А.Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесі» республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

71.  «Көкшетау қаласы, Ақан сері атындағы жоғары мәдениет колледжі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

72.  «Қазақстан мұсылмандары діни басқармасы» республикалық ислами діни бірлестігі 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

73.  «Еуразия гуманитарлық институтының жоғары колледжі» мекемесі жанындағы оқу-
әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

74.  «Алматы көпсалалы колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы 
оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

75.  «Алматы мемлекеттік бизнес колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

76.  «Қазтұтынуодағының Қостанай жоғары колледжі» мекемесі жанындағы оқу-әдістемелік 
бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

77.  «Бурабай ауданы, Щучинск қаласы, Жоғары орман шаруашылығы, экология және туризм 
колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік 
бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

78.  «Геологиялық барлау колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

79.  «ALMATY POLYTECHNIC COLLEGE» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

80.  «ASTANA POLYTECHNIC жоғары колледжі» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім 
бойынша) 

81.  «Теміртау жоғары политехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

82.  «Қостанай жоғары политехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

83.  «Өскемен жоғары политехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

84.  «Жамбыл политехникалық жоғары колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

85.  «Манап Өтебаев атындағы жоғары жаңа технологиялар колледжі»  мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

86.  «Қостанай қызмет көрсету саласының колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

87.  «Халел Өзбекғалиев атындағы Маңғыстау жоғары политехникалық колледжі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 



7 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

88.  «Талдықорған жоғары политехникалық колледжі» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

89.  «Көкшетау қаласы, Жоғары техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

90.  «Қазақмыс» корпорациясының политехникалық колледжі»  жеке мекемесі жанындағы оқу-
әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

91.  «Алматы  көлік және коммуникациялар колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

92.  «Жоғары көлік және коммуникация колледжі» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы 
(келісім бойынша) 

93.  «Жол-көлік колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-
әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

94.  «Қостанай автомобиль көлігі колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

95.  «Көлік колледжі»  коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-
әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

96.  «Азаматтық авиация академиясы» акционерлік қоғамының авиациялық колледжі 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

97.  «Исатай Әбдікәрімов атындағы Қызылорда политехникалық жоғары колледжі» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің 
төрағасы (келісім бойынша) 

98.  «Түркістан жоғары көпсалалы, аграрлық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

99.  «Алматы технологиялық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

100.  «Ветеринария және биотехнология жоғары колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

101.  «Алматы экономикалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

102.  «Арал индустриалды-техникалық колледжі»  коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

103.  «Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық техникалық колледжі» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің 
төрағасы (келісім бойынша) 

104.  «Алматы құрылыс-техникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

105.  «Бизнес және сервис жоғары колледжі»  коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

106.  «Жеңіл өнеркәсіп және сервис колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

107.  «Қарағанды технология және сервис колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

108.  «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

109.  «Хромтау тау-кен техникалық жоғары колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

110.  «АРЕС PetrоTechnic жоғары колледж» жауапкершілігі шектеулі серіктестік жанындағы оқу-
әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 



8 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

111.  «Геодезия, картография және құрылыс жоғары колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы ағасы (келісім 
бойынша) 

112.  «Техникалық колледж» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

113.  «Алматы құрылыс және менеджмент колледжі» жауапкершілігі шектеулі серіктестік 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

114.  «Қапланбек жоғары аграрлық-техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

115.  «Республикалық жоғары медициналық колледж» жауапкершілігі шектеулі серіктестік 
жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

116.  «Алматы мемлекеттік сервис және технологиялар колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

117.  «Туризм және қонақжайлылық индустриясы колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны жанындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша)  

118.  «Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі» мекемесі жанындағы оқу-әдістемелік 
бірлестігінің төрағасы (келісім бойынша) 

119.  «Ақмола облысы білім басқармасының әдістемелік орталығы» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі техникалық және кәсіптік білім беруді ғылыми-әдістемелік сүйемелдеу бөлімінің 
әдіскері (келісім бойынша) 

120.  «Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Ақтөбе облыстық 
әдістемелік орталығы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының техникалық 
және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

121.  «Алматы облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық әдістемелік 
орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік білім беру 
бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

122.  «Атырау облысы білім басқармасының әдістемелік орталығы» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорнының техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 
бөлімінің бастығы (келісім бойынша) 

123.  «Шығыс Қазақстан облысының кәсіптік білім беру орталығы» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің директоры (келісім бойынша) 

124.  Жамбыл облысы әкімдігі білім басқармасының «Техникалық және кәсіптік білім беруді 
дамыту орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің басшысы (келісім бойынша) 

125.  Батыс Қазақстан облысы әкімдігі білім басқармасының «Батыс Қазақстан облысының 
әдістемелік орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік 
білім беру бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

126.  Қарағанды облысы білім басқармасының «Қарағанды облысының білім беруді дамытудың 
оқу-әдістемелік орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді дамыту жөніндегі басшысының орынбасары 
(келісім бойынша) 

127.  Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Әдістемелік орталық» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі басшысының техникалық және кәсіптік білім беру жөніндегі 
орынбасары (келісім бойынша) 

128.  Қызылорда облысы білім басқармасының «Қызылорда облыстық оқу орталығы (әдістемелік 
кабинет)» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік білім беру 
бөлімінің меңгерушісі (келісім бойынша) 

129.  Маңғыстау облысы білім басқармасының «Білім берудің оқу-әдістемелік орталығы» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

130.  «Павлодар облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің техникалық және 



9 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

кәсіптік білім беру оқу-әдістемелік кабинетінің меңгерушісі (келісім бойынша) 

131.  «Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы» Коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің «Әдістемелік орталық» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық 
және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

132.  Түркістан облысы білім басқармасының «Білім беруді дамыту орталығы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің меңгерушісі (келісім 
бойынша) 

133.  Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталық» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорнының техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

134.  Алматы қаласы Білім басқармасының «Білім берудегі жаңа технологиялардың қалалық 
ғылыми-әдістемелік орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорнының техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің басшысы (келісім 
бойынша) 

135.  Шымкент қаласы білім басқармасының «Әдістемелік орталық» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің талдамалық талдау, техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің техникалық 
және кәсіптік білім беру әдіскері (келісім бойынша) 

136.  «Жетісу облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Әдістемелік орталық» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің 
басшысы (келісім бойынша) 

137.  Ұлытау облысының Білім басқармасының «Ұлытау облысының әдістемелік орталығы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

138.  «Абай облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық инновациялық-
әдістемелік орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің білім беру процесін 
әдістемелік сүйемелдеу бөлімінің басшысы (келісім бойынша) 

 

 

 

 
 

Согласовано 

30.04.2025 10:40 Оспан Еділ Сабырұлы 

30.04.2025 10:40 Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы 

30.04.2025 10:41 Муханбетов Асет Гарифуллейович 

30.04.2025 10:52 Акитаева Гульден Бериковна 

Подписано 

30.04.2025 16:24 Бейсембаев Гани Бектаевич 



11 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 100 от 30.04.2025 

Қазақстан Республикасының 

Оқу-ағарту министрінің 

2025 жылғы «___» _________  

№___ бұйрығына 2-қосымша 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 

2018  жылғы «28» қыркүйектегі 

№ 509 бұйрығына  2-қосымша 

 

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының 

оқу-әдістемелік бірлестіктері 
 

№ 

п/п 

м 

 

 

Бағыт 

(маманданды

ру) 

ТжКБ 

маманды

қ  коды 

ОБКБ 

маманды

қ коды 

Мамандықтың атауы / 

біліктілік (-тер) коды 

ТжКББ білім 

беру 

бағдарламала

рын іске 

асыратын 

ұйымның 

атауы 

1.  011 Білім 

0112 

Мектепке 

дейінгі 

мекемелерге 

тәрбиешілерді 

даярлау 

0113 Пәндік 

мамандандыр

ылмаған 

мұғалімдерді 

даярлау 

01120100 

 

 

 

 

 

01120100 

 

 

 

 

Мектепке дейінгі тәрбие 

және оқыту (3W01120101, 

4S01120102, 

5AB01120101) 

Ақмола 

облысы білім 

басқармасы 

жанындағы 

«Ж. Мусин 

атындағы 

Көкшетау 

жоғары қазақ 

педагогикалық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

 01130100 Логопедия (5AB01130101) 

  Жалпы білім беретін 

пәндер (Қазақстан тарихы, 

дүниежүзілік тарих, 

жаһандық құзыреттер) 

2.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

01140600 

 

 

 

 

 

 

01140300 

 

 

 

 

 

 

01140600 Негізгі орта 

білім берудегі тіл мен 

әдебиетті оқытудың 

педагогикасы мен 

әдістемесі (4S01140602, 

4S01140605, 5AB01140302, 

5AB01140303) 

«Ақтөбе 

облысының 

білім 

басқармасы» 

мемлекеттік 

мекемесінің 

«Ақтөбе 

жоғары   Жалпы білім беретін 



12 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

пәндер (шетел тілі, орыс 

тілі, орыс әдебиеті) 

гуманитарлық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

3.  011 Білім 

0113 Пәндік 

мамандандыр

ылмаған 

мұғалімдерді 

даярлау 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

01130100 

 

 

 

 

 

 

Тәрбие жұмысын 

ұйымдастыру (деңгейлері 

бойынша) (4S01130101, 

4S01130102, 4S01130103)  

Шығыс 

Қазақстан 

облысы 

әкімдігінің 

білім 

басқармасы 

«Абай 

атындағы 

Шығыс 

Қазақстан 

гуманитарлық 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны  

01130200 

 

 Қосымша білім беру 

(4S01130201, 4S01130202, 

4S01130203) 

01140700 01140400 Информатика (4S01140701, 

5AB01140401) 

  Жалпы білім беретін 

пәндер (информатика, 

математика, физика, 

графика және жобалау) 

  Жалпыға міндетті модуль 

«Ақпараттық-

коммуникациялық және 

цифрлық технологияларды 

қолдану» 

4.  011 Білім 

0113 Пәндік 

мамандандыр

ылмаған 

мұғалімдерді 

даярлау 

01130300  Жеке сүйемелдеуді 

ұйымдастыру (деңгейлері 

бойынша) (4S01130301)    

Қазақстан 

Республикасы 

Оқу-ағарту 

министрлігінің 

«Бөбек» 

ұлттық 

ғылыми-

практикалық, 

білім беру және 

сауықтыру 

орталығы» 

республикалық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны  

5.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

01140100 

 

 

01140100 

 

Бастауыш білім беру 

педагогикасы мен 

әдістемесі (4S01140101, 

4S01140102, 5AB01140101) 

Батыс 

Қазақстан 

облысы 

әкімдігі білім 

басқармасының 

«Ж.Досмұхаме

дов атындағы 

01140500 

 

01140200 Дене тәрбиесі және спорт 

(4S01140501, 4S01140502,   

5AB01140201, 



13 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

5AB01140202) жоғары 

педагогикалық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

  Жалпы білім беру пәндері 

(алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық, 

дене шынықтыру) 

  Жалпыға міндетті модуль 

«Дене қасиеттерін дамыту 

және жетілдіру». 

6.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау    

01140500 

 

01140200 Дене тәрбиесі және спорт 

(4S01140503, 4S01140504) 

 

«Қ.Мұңайтпасо

в атындағы 

олимпиада 

резервінің 

республикалық 

мамандырылға

н мектеп-

интернат-

колледжі» 

республикалық 

мемлекеттік 

мекеме 

Астана қаласы 

7.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

01140200  Музыкалық білім беру 

(4S01140201) 

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Қарағанды 

жоғары 

гуманитарлық 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын  

01140300  Көркем еңбек 

(4S01140301) 

8.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

 

01140600 

 

 

 

 

 

 

01140300 

 

 

 

 

 

 

01140600 Негізгі орта білім 

берудегі тіл мен әдебиетті 

оқытудың педагогикасы 

мен әдістемесі 

(4S01140601, 

5AB01140301) 

Қызылорда 

облысы білім 

басқармасы 

«М.Мәметова 

атындағы 

Қызылорда 

педагогикалық 

жоғары 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын  

  Жалпы білім беру пәндері 

(қазақ тілі, қазақ әдебиеті) 



14 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

9.  011 Білім 

0114 Пәндік 

мамандандыр

ылған 

мұғалімдерін 

даярлау 

092 

Әлеуметтік 

қамсызданды

ру 

0923 

Әлеуметтік 

жұмыс және 

кеңес беру 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0731 Сәулет 

және қала 

құрылысы 

01140800 01140500 Кәсіптік оқыту (салалар 

бойынша) (4S01140801, 

4S01140802, 5AB01140501) 

«Қостанай 

индустриалды-

педагогикалық 

колледжi» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын 

09230100 09230100 Әлеуметтік жұмыс 

(3W09230101, 4S09230102, 

5AB09230101) 

07310300 07310300 

 

Жерге орналастыру 

(3W07310301, 4S07310302, 

5AB07310301) 

10.  021 Өнер 

0211 

Аудиовизуалд

ы құралдар 

және медиа 

өндіріс 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

02110100 

 

 

 

 

 

Операторлық өнер 

(3W02110101, 4S02110102. 

4S02110103) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Принтмедиа 

технологиялар 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын 

02110400 

 

02110200 

 

Баспа ісі (3W02110401, 

3W02110402, 

5AB02110201) 

02110500 

 

02110300 

 

Полиграфиялық және орау 

өндірісінің технологиясы 

(3W02110501, 3W02110502. 

3W02110503, 4S02110504, 

5AB02110301) 

07151000  Полиграфиялық өндіріс 

жабдықтарын пайдалану 

және жөндеу (3W07151001, 

4S07151002) 

11.  021 Өнер  

0211 

Аудиовизуалд

ы құралдар 

және медиа 

өндіріс 

0215 Музыка 

және театр 

өнері 

02150100 

 

 Аспаптық орындау (аспап 

түрлері бойынша) 

(4S02150101, 4S02150102, 

4S02150103. 4S02150104) 

Мәдениет және 

ақпарат 

министрлігі 

«П.Чайковский 

атындағы 

Алматы 

музыкалық 

колледжі»  

республикалық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын  

02150200  Музыка теориясы 

(4S02150201) 

02150300 

 

 Вокалдық өнер 

(4S02150301, 4S02150302. 

4S02150303. 4S02150304) 

02110200 

 

 Дыбыс операторлық 

шеберлік (4S02110201) 

02150400  Хорды дирижерлау 



15 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 (4S02150401) 

12.  021 Өнер 

0211 

Аудиовизуалд

ы құралдар 

және медиа 

өндіріс 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0731 Сәулет 

және қала 

құрылысы 

02110300 

 

 

 

02110100 

 

 

Графикалық және 

мультимедиялық дизайн 

(3W02110301, 3W02110302, 

4S02110303, 4S021103040 

5AB02110101) 

«ҚАЗБСҚА 

колледжі» 

жауапкершілігі 

шектеулі 

серіктестік  

Алматы қаласы 07310100 07310100 

 

Архитектура (3W07310101, 

4S07310102, 5AB07310101) 

13.  021 Өнер 

0212 Сән, 

интерьер 

дизайны және 

өнеркәсіптік 

дизайны 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0731 Сәулет 

және қала 

құрылысы 

02120100 

 

 

02120100 

 

Интерьер дизайны 

(3W02120101, 3W02120102, 

4S02120103, 5AB02120101) 

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Қарағанды 

техника- 

құрылыс 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

02120300 

 

02120300 

 

Өнеркәсіп өнімдерінің 

дизайны  (3W02120301, 

3W02120302, 3W02120303, 

4S02120304, 5AB02120301) 

07310400 07310400 

 

Дизайн, азаматтық 

ғимараттарды жобалау, 

қалпына келтіру, қайта құру 

(3W07310401, 3W07310402, 

4S07310403, 5AB07310401) 

07310500  Ландшафтық дизайн 

(3W07310501, 4S07310502) 

14.  021 Өнер 

0212 Сән, 

интерьер 

дизайны және 

өнеркәсіптік 

дизайны 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0723 Тоқыма 

(киім, аяқ-

киім және 

былғары 

бұйымдар) 

02120200 

 

 

 

02120200 

 

Киім дизайны 

(3W02120201, 3W02120202, 

4S02120203, 5AB02120201) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы 

автомобиль 

және сән 

индустриясы 

колледжі»  

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07230100  Тігін өндірісі және 

киімдерді үлгілеу 

(3W07230101, 3W07230102, 

3W07230103, 3W07230104, 

3W07230105, 4S07230106, 

4S07230107) 

15.  021 Өнер 

0213 

Бейнелеу 

өнері 

0214 Қолөнер 

02130100 

 

 

 

 

 

Кескіндеме, мүсін және 

графика (түрлері бойынша) 

(4S02130101, 4S02130102. 

4S02130103) 

Мәдениет және 

ақпарат 

министрлігі 

«Темірбек 

Жүргенов  02140100 Қалпына келтіру (түрлері 



16 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

өндірісі  бойынша) (5AB02140101, 

5AB02140102, 

5AB02140103) 

атындағы 

Қазақ ұлттық 

өнер 

академиясы» 

республикалық 

мемлекеттік 

мекеменің 

колледжі  

02140200 

 

 Зергерлік іс (4S02140201) 

16.  021 Өнер  

0214 Қолөнер 

өндірісі 

0215 Музыка 

және театр 

өнері 

02140100 

 

 

 

 Сәндік қолданбалы және 

халықтық кәсіпшілік өнері 

(бейін бойынша)) 

(3W02140102, 3W02140103, 

4S02140104) 

Мәдениет және 

ақпарат 

министрлігі 

«О. 

Таңсықбаев 

атындағы 

Алматы сәндік-

қолданбалы 

өнер колледжі» 

республикалық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын 

02150800  Театр-декорациялық өнері 

(бейін бойынша) 

(3W02150801, 3W02150802, 

4S02150803, 4S02150804, 

4S02150805) 

17.  021 Өнер  

0215 Музыка 

және театр 

өнері 

02150500 

 

 Актерлік өнер (4S02150501, 

4S02150502, 4S02150503, 

4S02150504, 4S02150505) 

Мәдениет және 

ақпарат 

министрлігі 

«Ж. Елебеков 

атындағы 

республикалық 

эстрада-цирк 

колледжі» 

республикалық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын  

02150600  Цирк өнері (4S02150601) 

18.  021 Өнер 

0215 Музыка 

және театр 

өнері 

02150700  Хореографиялық өнері 

(4S02150701, 4S02150702, 

4S02150703, 4S02150704, 

4S02150705, 4S02150706, 

4S02150707) 

Мәдениет және 

ақпарат 

министрлігі 

«А.Селезнев 

атындағы 

Алматы 

хореографиялы

қ училищесі» 

республикалық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорын  

19.  021 Өнер 02150900 02150100 Әлеуметтік-мәдени қызмет Ақмола 



17 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0215 Музыка 

және театр 

өнері  

032 

Журналистик

а және 

ақпарат 

0322 

Кітапханалық 

іс, ақпаратты 

өндеу және 

мұрағаттану 

 

 

 

 (түрлері бойынша) 

(4S02150901, 4S02150902, 

5АВ02150101) 

облысы білім 

басқармасы 

«Көкшетау 

қаласы, Ақан 

сері атындағы 

жоғары 

мәдениет 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

02151000 

 

02150200 

 

Халықтық көркем 

шығармашылығы (түрлері 

бойынша) (4S02151001, 

4S02151002, 4S02151003, 

4S02151004, 5АВ02150201) 

03220100  Кітапхана ісі (4S03220101) 

20.  022 

Гуманитарлы

қ ғылымдар 

(тілдерден 

басқа) 

0221 Дін және 

теология 

02210100 

 

 Исламтану (4S02210103, 

4S02210104, 4S02210105) 

«Қазақстан 

мұсылмандары 

діни 

басқармасы» 

республикалық 

ислами діни 

бірлестігі 

02210200 

 

 Теология (4S02210201, 

4S02210202)  

02210300 

 

 Хадистану (4S02210301) 

21.  023 Тілдер 

0231 Тілдерді 

оқу 

02310100 

 

02310100 

 

Аударма ісі (түрлері 

бойынша) (4S02310101, 

5АВ02310101) 

«Еуразия 

гуманитарлық 

институтының 

жоғары 

колледжі» 

мекемесі  

Астана қаласы 

22.  032 

Журналистик

а және 

ақпарат 

0322 

Кітапханалық 

іс, ақпаратты 

өндеу және 

мұрағаттану 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

03220200  Басқаруды құжаттамалық 

қамтамасыз ету және 

мұрағаттану (3W0320201, 

4S03220202, 4S03220203) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы 

көпсалалы 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны  

07150900  Тоңазытқыш-

компрессорлық машиналар 

мен қондырғыларды 

пайдалану мен монтаждау 

(3W0715090107150902)  

23.  041 

Кәсіпкерлік 

және басқару 

04110100 04110100 

 

 

Есеп және аудит 

(3W04110101, 4S04110102, 

4S04110103, 5AB04110101) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 



18 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0411 

Бухгалтерлік 

іс және салық 

салу 

0413 

Менеджмент 

және басқару  

0414 

Маркетинг и 

жарнама 

04130100 04130100 

 

Менеджмент (салалар және 

қолдану аясы бойынша)) 

(4S04130101, 

5AB04130101)  

«Алматы 

мемлекеттік 

бизнес 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

04140100 

 

04140100 

 

Маркетинг (салалар 

бойынша) (3W04140101, 

3W04140102, 4S04140103, 

5AB04140101, 

5AB04140102) 

  Жалпыға міндетті модуль 

«Экономиканың базалық 

білімін және кәсіпкерлік 

негіздерін қолдану» 

 

Жалпыға міндетті модуль 

«Кәсіби қызметте қазіргі 

заманғы экономикалық 

жүйенің жұмыс істеуінің 

негізгі заңдылықтары мен 

механизмдерін қолдану» 

24.  041 

Кәсіпкерлік 

және басқару 

0412 Қаржы, 

банк және 

сақтандыру 

ісі 

042 Құқық  

0421 Құқық 

054 

Математика 

және 

статистика 

0542 

Статистика 

 

04120100 

 

 

04120200 

 

 

 

Банк және сақтандыру ісі 

(3W04120101,  

3W04120102, 4S04120103, 

5AB04120201) 

«Қазтұтынуода

ғының 

Қостанай 

жоғары 

колледжі» 

мекемесі 

Қостанай 

қаласы 

04120200 

 

 

04120100 

 

 

Бағалау (түрлері бойынша)) 

(3W04120201, 4S04120202, 

5AB04120101) 

04210100  Құқықтану (4S04210101) 

05420100  Статистика (4S05420101) 

  Жалпыға міндетті модуль 

«Қоғам мен еңбек 

ұжымында әлеуметтену 

және бейімделу үшін 

әлеуметтік ғылымдар 

негіздерін қолдану» 

25.  052 Қоршаған 

орта 

0522 

Қоршаған 

орта және 

жабайы 

табиғат 

081 Ауыл 

шаруашылығ

ы 

05220100 

 

 

05220100 Экология және табиғатты 

қорғау қызметі (түрлері 

бойынша) (3W05220101, 

4S05220102, 5AB05220101)  

Ақмола 

облысы білім 

басқармасы 

жанындағы 

«Бурабай 

ауданы, 

Щучинск 

қаласы, 

Жоғары орман 

шаруашылығы, 

05220200 

 

 Табиғи ресурстарды қорғау 

және ұтымды пайдалану 

(салалар бойынша) 

(3W05220201, 4S05220202, 

4S05220203)  

08110600  Ара өсіру және жібек 



19 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0811 Ауыл 

шаруашылығ

ы дақылдарын 

өндіру және 

мал өсіру 

0812 Өсімдік 

шаруашылығ

ы  

082 Орман 

шаруашылығ

ы 

0821 Орман 

шаруашылығ

ы 

 шаруашылығы 

(3W08110601, 3W08110602, 

4S08110603) 

экология және 

туризм 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

08120100 

 

 Бақ-саябақ шаруашылығы 

(3W08120101, 3W08120102, 

3W08120103, 4S08120104) 

08210100 

 

08210100 Орман шаруашылығы 

(3W08210101, 3W08210102, 

3W08210102, 4S08210104, 

5AB08210101) 

08210200  Аңшылық және аң өсіру 

шаруашылығы 

(3W08210201, 3W08210202, 

4S08210203) 

26.  053 

Физикалық 

ғылымдар 

0532 Жер 

туралы 

ғылымдар 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

05320100 

 

 

 Геологиялық суретке 

түсіру, пайдалы қазба кен 

орындарын іздеу мен 

барлау (түрлері бойынша) 

(3W05320101, 3W05320102, 

4S05320103) 

Абай облысы 

білім 

басқармасы 

«Геологиялық 

барлау 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

05320200 

 

 Пайдалы қазба кен 

орындарын іздеу мен 

барлаудың технологиясы 

мен техникасы 

(3W05320201, 3W05320202, 

4S05320203) 

05320300 

 

 Гидрогеология және 

инженерлік геология 

(3W05320301, 3W05320302, 

4S05320303) 

05320400  Пайдалы қазбалар кен 

орындарын іздеу мен 

барлаудың геофизикалық 

әдістері (3W05320401, 

3W05320402, 4S05320403) 

05320500  Метеорология 

(4S05320501) 

07150800  Геологиялық барлау 

жабдықтары (3W07150801, 

4S07150802) 

27.  061 

Ақпараттық-

коммуникаци

ялық 

технологияла

06120100 06120100 Есептеу техникасы және 

ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

(3W06120101, 4S06120102, 

4S06120103, 5АВ06120101) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«ALMATY 

POLYTECHNI



20 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

р 

0612 Деректер 

базасын және 

ақпараттық 

желілерді 

құру және 

оларды 

басқару 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

07140900 07140500 Радиотехника, электроника 

және телекоммуникациялар 

(3W07140901, 4S07140902, 

4S07140903, 4S07140904, 

4S07140905, 4S07140906, 

5АВ07140501, 

5АВ07140502, 

5АВ07140503) 

C COLLEGE» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

28.  061 

Ақпараттық-

коммуникаци

ялық 

технологияла

р 

0612 Деректер 

базасын және 

ақпараттық 

желілерді 

құру және 

оларды 

басқару 

0613 

Бағдарламалы

қ қамтамасыз 

етуді әзірлеу 

және талдау 

06120200 

 

 

 

06120200 

 

 

 

Ақпараттық қауіпсіздік 

жүйелері (3W06120201, 

4S06120202, 5АВ06120201) 

Астана қаласы 

әкімдігінің 

«ASTANA 

POLYTECHNI

C жоғары 

колледжі» 
шаруашылық 

жүргізу 

құқығындағы 

мемлекеттік 

коммуналдық 

кәсіпорны 

06130100 

 

06130100 Бағдарламалық қамтамасыз 

ету (түрлері бойынша) 

(3W06130101, 3W06130102, 

4S06130103, 4S06130104, 

4S06130105, 5AB06130101) 

29.  068 

Ақпараттық 

және 

коммуникаци

ялық 

технологияла

рға қатысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер 

06880100 06880100 

 

 

Аддитивті өндіріс 

технологиясы  

(3W06880101, 4S06880102, 

5AB06880101)  

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Теміртау 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07110100 

 

07110100 

 

Химиялық технология және 

өндіріс (түрлері бойынша) 

(3W07110101, 4S07110102, 

5AB07110101) 

07110200 07110300 

 

Коксохимиялық өндірісі 

(3W07110201, 4S07110202, 

5AB07110301) 



21 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0688 

Ақпараттық 

және 

коммуникаци

ялық 

технологияла

рға қатысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0711 

Химиялық 

инженерия 

және 

процестер 

0712 

Қоршаған 

ортаны қорғау 

технологиясы 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0722 

Материалдар 

өндірісі 

(шыны, қағаз, 

пластик және 

ағаш) 

07110300 

 

07110400 

 

Изотоптарды бөлу 

технологиясы және 

вакуумдық техника 

(3W07110301, 4S07110302, 

5AB07110401) 

07110400 

 

07110200 

 

Зертханалық технология  

(3W07110401, 3W07110402, 

3W07110403, 4S07110404, 

5AB07110201) 

07120100 

 

07120100 

 

Қалдықтарды қайта өңдеу 

(3W07120101, 3W07120102, 

4S07120103,  

5AB07120101) 

07120200 

 

 Экологиялық 

қондырғыларды пайдалану 

және қызмет көрсету  

(3W07120201, 4S07120202) 

07220300 

 

 Химиялық талшықтар 

өндірісі (3W07220301, 

3W07220302, 4S07220303) 

07220400 

 

 Шыныталшық және 

шыныдан жасалған заттар 

өндірісі (3W07220401, 

3W07220402, 3W07220403, 

4S07220404) 

07220900 

 

 Керамикалық өндіріс 

(3W07220901, 3W07220902, 

3W07220903, 4S07220904) 

07221100  Қиын балқитын бейметалл 

және силикатты 

материалдар мен 

бұйымдардың 

технологиясы 

(3W07221101, 3W07221102, 

4S07221103) 

30.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0713 

Электротехни

ка және 

энергетика 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

07130200 07130100 Электрмен қамтамасыз ету 

(салалар бойынша)  

(3W07130201, 4S07130202, 

5AB07130101) 

Қостанай 

облысы білім 

басқармасы 

«Қостанай 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07211200 07210200 

 

Элеватор, ұн тарту, жарма 

және құрама жем өндірісі  

(3W07211201, 4S07211202, 

4S07211203, 5AB07210201) 



22 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

31.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0713 

Электротехни

ка және 

энергетика 

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

07130100  

 

Электр жабдықтары 

(түрлері және салалары 

бойынша) (3W07130101, 

3W07130102, 4S07130103)  

Шығыс 

Қазақстан 

облысы білім 

басқармасы 

«Өскемен 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07130300 

 

 Жылу электр 

станцияларының жылу 

энергетикалық 

қондырғылары 

(3W07130301, 3W07130302, 

4S07130303)  

07130400 

 

 Жылу техникалық 

жабдықтар және жылу мен 

жабдықтау жүйелері 

(түрлері бойынша) 

(3W07130401, 3W07130402, 

4S07130403) 

07130500 

 

 Жаңартылатын энергетика 

(3W07130501, 4S07130502) 

07140100 

 

07140100 

 

Технологиялық 

процесстерді 

автоматтандыру және 

басқару 

(бейін бойынша) 

(3W07140101, 4S07140102, 

5AB07140101)  

32.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электротехни

ка және 

энергетика 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

07140200 

 

 

 

 

 Өндірістің 

автоматтандырылған 

жүйелеріне қызмет көрсету 

және жөндеу (салалар 

бойынша) (4S07140201, 

4S07140202)  

Жамбыл 

облысы білім 

басқармасы 

«Жамбыл 

политехникалы

қ жоғары 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07150200 

 

 Нақты машина жасау 

(3W07150201, 4S07150202) 

07150700 

 

 Жүк көтергіш машиналар 

мен транспортерлер 

(3W07150701, 4S07150702) 

07151100  Машиналар мен 

жабдықтарды пайдалану 

және техникалық қызмет 

көрсету (өнеркәсіп 

салалары бойынша) 



23 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

(3W07151101, 4S07151102) 

33.  073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

07321300 

 

 Сумен жабдықтау және су 

бұру жүйелерінің тазарту 

құрылыстарын пайдалану 

(3W07321301, 3W07321302, 

4S07321303) 

Шымкент 

қаласы білім 

басқармасы 

«Манап 

Өтебаев 

атындағы 

жоғары жаңа 

технологиялар 

колледжі»  

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07320500 

 

07320500 

 

Гидротехникалық құрылыс  

(3W07321401, 4S07321402, 

5AB07320501) 

34.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

07140500  

 

Сандық техника (түрлері 

бойынша) (3W07140501, 

3W07140502, 4S07140503, 

4S07140504) 

Қостанай 

облысы білім 

басқармасы 

«Қостанай 

қызмет көрсету 

саласының 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07140600 07140400 

 

Медициналық техниканы 

монтаждау, техникалық 

қызмет көрсету және 

жөндеу (3W07140601, 

4S07140602, 4S07140603, 

5АВ07140401) 

35.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

07140300 07140200 

 

Мехатроника (салалар 

бойынша) (3W07140301, 

4S07140302, 5AB07140201) 

Маңғыстау 

облысы білім 

басқармасы 

«Халел 

Өзбекғалиев 

атындағы 

Маңғыстау 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07140400 

 

07140300 Робототехника және 

кірістірілетін жүйелер 

(салалар бойынша) 

(3W07140401, 3W07140402, 

4S07140403, 4S07140404, 

4S07140405, 5AB07140301) 

36.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электроника 

және 

07141000  

 

Пошта байланысы 

(3W07141001, 4S07141002) 

Жетісу облысы 

білім 

басқармасы 

«Талдықорған 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

07161100 

 

07160700 

 

Қашықтықтан 

басқарылатын авиациялық 

жүйе (3W07161101, 

4S07161102, 5AB07160701) 

07320300 07320300 Ғимараттарды жобалау мен 



24 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

автоматтанды

ру 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

 пайдаланудың 

автоматтандырылған 

жүйелері (3W07320301, 

4S07320302, 4S07320303, 

5AB07320301, 

5AB07320302) 

шаруашылық 

жүргізу 

құқығындағы 

мемлекеттік 

коммуналдық 

кәсіпорны 

37.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0712 

Қоршаған 

ортаны қорғау 

технологиясы 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0722 

Материалдар 

өндірісі 

(шыны, қағаз, 

пластик және 

ағаш) 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

07120300 

 

 

 Бұзбайтын бақылау 

(салалар және түрлері 

бойынша) (4S07120301) 

Ақмола 

облысы білім 

басқармасы 

жанындағы  

«Көкшетау 

қаласы, 

Жоғары 

техникалық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07150100 

 

07150100 Машина жасау 

технологиясы (түрлері 

бойынша) (3W07150101, 

3W07150102, 3W07150103, 

3W07150104, 4S07150105, 

4S07150106, 5АВ07150101) 

07150300 

 

 Токарлық іс (түрлері 

бойынша) (3W07150301, 

3W07150302, 3W07150303, 

4S07150304) 

07150400 

 

07150500 

 

Металл өңдеу (түрлері 

бойынша) (3W07150401, 

3W07150402, 4S07150403, 

5АВ07150501) 

07220100 

 

 Құрылыс бұйымдары мен 

конструкцияларын өндіру  

(3W07220101, 3W07220102, 

3W07220103, 4S07220104, 

4S07220105) 

07220200 

 

07220100 

 

Темір-бетон және металл 

бұйымдарын өндіру 

(түрлері бойынша) 

(3W07220201, 3W07220202, 

4S07220203, 5AB07220101) 

07221300 

 

 Тас өңдеу өндірісі 

(3W07221301, 4S07221302)                         

07320700 07320700 

 

Автомобиль жолдары мен 

аэродромдар құрылысы 



25 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

және пайдалану  

(3W07320701, 3W07320702, 

4S07320703, 4S07320704, 

5AB07320701)     

38.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

07151200 

 

 Құю өндірісі (3W07151201, 

3W07151203, 4S07151202) 

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Қазақмыс» 

корпорациясын

ың 

политехникалы

қ колледжі»  

жеке мекемесі 

07151300 

 

07150300 

 

Қара металдар 

металлургиясы 

(3W07151301, 3W07151302, 

3W07151303, 4S07151304, 

5АВ07150301) 

07151400 07150200 Түсті металдар 

металлургиясы 

(3W07151401, 3W07151402, 

3W07151403, 4S07151404, 

5АВ07150201) 

07151500 

 

 Домна пешіне техникалық 

қызмет көрсету және 

жөндеу (3W07151501, 

3W07151502, 3W07151503) 

07151600 

 

 Болатты пештен тыс өңдеу 

(3W07151601)  

07151700 

 

 Отқа төзімді заттар өндірісі 

(3W07151701, 3W07151702, 

4S07151703)  

07151800  Прокаттау өндірісі 

(3W07151801, 3W07151802, 

4S07151803) 

07151900  Құбыр өндірісі 

(3W07151901, 3W07151902, 

4S07151903) 

39.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0713 

Электротехни

ка және 

энергетика  

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

0716 

Автокөлік 

07130600  Темір жолдың 

электротехникалық 

жүйелерін электрмен 

жабдықтау, пайдалану, 

жөндеу және техникалық 

қызмет көрсету 

(3W07130601, 3W07130602, 

4S07130603) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы  көлік 

және 

коммуникация

лар колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07140700  Автоматика, телемеханика 

және темір жол көлігіндегі 

қозғалысты басқару 

(3W07140701, 3W07140702, 

4S07140703) 

07160300  Темір жол жылжымалы 

құрамының өндірісі 



26 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

104 Көлік 

қызметі 

1041 Көлік 

қызметі 

(түрлері бойынша)  

(4S07160301) 

07160500 

 

 Темір жолдың тартқыш 

жылжымалы құрамын 

пайдалану, жөндеу және 

техникалық қызмет көрсету 

(3W07160501, 3W07160502, 

4S07160503) 

07160600  Темір жолдың вагондар 

мен рефрижераторлы 

жылжымалы құрамын 

пайдалану, жөндеу және 

техникалық қызмет көрсету 

(3W07160601, 3W07160602, 

4S07160603) 

10410200 10410300 

 

Темір жолкөлігінде 

тасымалдауды 

ұйымдастыру және 

қозғалысты басқару 

(3W10410201, 3W10410202, 

3W10410203, 3W10410204, 

4S10410205, 5AB10410301) 

40.  041 

Кәсіпкерлік 

және басқару 

0413 

Менеджмент 

және басқару 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0714 

Электроника 

және 

автоматтанды

ру 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

04130200  Логистика (салалар 

бойынша) (3W04130201, 

4S0413020) 

Астана қаласы 

әкімдігі 

«Жоғары көлік 

және 

коммуникация 

колледжі» 

шаруашылық 

жүргізу 

құқығындағы 

мемлекеттік 

коммуналдық 

кәсіпорны 

07140800 

 

 Темір жол көлігінде жедел 

технологиялық байланыс 

құрылғыларын пайдалану 

(4S07140801) 

07160400 

 

 Темір жол көлігінің 

көтергіш-көлік, құрылыс-

жол машиналары мен 

механизмдерін техникалық 

пайдалану (3W07160401, 

3W07160402, 4S07160403) 

07320800 

 

 Темір жол құрылысы, жол 

және жол шаруашылығы 

(3W07320801, 3W07320802, 

4S07320803)                                           



27 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

41.  104 Көлік 

қызметі  

1041 Көлік 

қызметі 

10410300 

 

10410400 

 

Автомобиль көлігінде 

тасымалдауды 

ұйымдастыру және 

қозғалысты басқару 

(3W10410301, 4S10410302, 

5AB10410401) 

Шымкент 

қаласы білім 

басқармасы 

«Жол-көлік 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

10410400 10410500 Жол қозғалысын 

ұйымдастыру 

(3W10410401, 4S10410402, 

5AB10410501) 

42.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

073 Сәулет 

және құрылыс  

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

07160700 

 

 

 

 

 

07160200 Қалалық электр көлігін 

пайдалану, техникалық 

қызмет көрсету және 

жөндеу (3W07160701, 

3W07160702, 4S07160703, 

5AB07160201) 

Қостанай 

облысы білім 

басқармасы 

«Қостанай 

автомобиль 

көлігі 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07160100 

 

07160100 

 

Радиоэлектронды көлік 

жабдықтарын пайдалану 

және техникалық қызмет 

көрсету (көлік түрлері 

бойынша)  (3W07160701, 

3W07160702, 4S07160703, 

5AB07160101) 

07161300 07160300 

 

Автомобиль көлігіне 

техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу және 

пайдалану (3W07161301, 

3W07161302, 3W07161303, 

4S07161304, 5AB07160301) 

07161400  Автомобиль құрастыру 

(3W07161401, 3W07161402, 

3W07161403, 4S07161404, 

4S07161405, 4S07161406) 

07320900  Қала қатынас жолдарын 

салу және пайдалану 

(4S07320901) 

43.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0716 

Автокөлік 

07160200  

 

 

Теңіз техникасын 

электрорадиолық 

монтаждау (3W07160201, 

3W07160202, 4S07160203, 

4S07160204) 

Абай облысы 

білім 

басқармасы 

«Көлік 

колледжі»  

коммуналдық 07161500  Кеме жасау және кеме 



28 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

104 Көлік 

қызметі 

1041 Көлік 

қызметі 

 машиналары мен 

механизмдеріне 

техникалық қызмет көрсету  

(3W07161501, 3W07161502, 

3W07161503, 3W07161504, 

4S07161505, 4S07161506) 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

10410500 10410600 

 

Cу көлігін пайдалану 

(бейін бойынша) 

(3W10410501, 3W10410502, 

3W10410503, 3W10410504, 

3W10410505, 4S10410506, 

4S10410507, 4S10410508, 

4S10410509, 5AB10410601) 

44.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

104 Көлік 

қызметі 

1041 Көлік 

қызметі 

07160800 07160400 Жердегі авиациялық 

радиэлектронды 

жабдықтарды техникалық 

пайдалану  (3W07160801, 

4S07160802, 4S07160803, 

5AB07160401) 

«Азаматтық 

авиация 

академиясы» 

акционерлік 

қоғамының 

авиациялық 

колледжі 07160900 

 

07160500 

 

Әуе кемелеріне жерде 

қызмет көрсету 

(3W07160901, 4S07160902, 

4S07160903, 5AB07160501) 

07161000 

 

07160600 

 

Әуе кемесіне техникалық 

қызмет көрсету және 

жөндеу (3W07161001, 

3W07161002, 4S07161003, 

4S07161004, 5AB07160601) 

07161200 

 

07160800 

 

Әуе кемелерін пайдалану 

және ұшу-ақпараттық 

қамтамасыз ету 

(4S07161201, 4S07161202, 

5AB07160801) 

10410100 10410100 

 

Әуе тасымалдауларын 

ұйымдастыру 

(3W10410101, 4S10410102, 

5AB10410101) 

45.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз және әуе 

кемелері 

07161600 

 

 

07160900 

 

Ауыл шаруашылығын 

механикаландыру 

(3W07161601, 3W07161602, 

3W07161603, 4S07161604, 

5AB07160901) 

Қызылорда 

облысының 

білім 

басқармасы 

«Исатай 

Әбдікәрімов 

атындағы 

Қызылорда 

политехникалы

07321400  Гидротехникалық 

мелиорация  (3W07321401, 

4S07321402) 



29 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

қ жоғары 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

46.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

081 Ауыл 

шаруашылығ

ы  

0811 Ауыл 

шаруашылығ

ы дақылдарын 

өндіру және 

мал өсіру 

0812 Өсімдік 

шаруашылығ

ы 

07210800 

 

 

 

 

Темекі өнімдерінің өндірісі 

(3W07210801, 4S07210802) 

Түркістан 

облысы білім 

басқармасы 

«Түркістан 

жоғары 

көпсалалы, 

аграрлық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07211000 

 

 Жемістер мен көкөністерді 

сақтау және қайта өңдеу 

(3W07211001, 3W07211002, 

4S07211003) 

08110200 

 

08110200 

 

Агрохимия (3W08110201, 

3W08110202, 4S08110203, 

5AB08110201) 

08110300 08110300 

 

Жеміс-көкөніс 

шаруашылығы 

(3W08110301, 3W08110302, 

3W08110303, 3W08110304, 

4S08110305, 5AB08110301) 

08110400 

 

08110400 Өсімдікті қорғау және 

карантин (3W08110401, 

3W08110402, 4S08110403, 

5AB08110401) 

08110100 

 

08110100 

 

Агрономия (3W08110101, 

3W08110102, 4S08110103, 

5AB08110101) 

08120200 

 

 Жылы жай шаруашылығын 

ұйымдастыру 

(3W08120201, 3W08120202, 

4S08120203) 

47.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

07210100 

 

 

 

Ет және ет өнімдерін 

өндіру (3W07210101, 

3W07210102, 4S07210103) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы 

технологиялық 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07211300 07210100 Тағам өндірісінің 

технологиясы 

(3W07211301, 3W07211302, 

4S07211303, 5AB07210101) 

48.  072 

Өндірістік 

07210200  Сүт және сүт өнімдерін 

өндіру (3W07210201, 

Ақмола 

облысы білім 



30 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0716 

Автокөлік 

құралдары, 

теңіз 

3W07210202, 4S07210203)    басқармасы 

«Ветеринария 

және 

биотехнология 

жоғары 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07211100  Консервілер және тағам 

концентраттарын өндіру 

(3W07211101, 4S07211102) 

07161700 

 

07161000 Ауыл шаруашылығы 

техникасын пайдалану, 

техникалық қызмет көрсету 

және жөндеу (3W07161701, 

4S07161702, 5AB07161001) 

49.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

07210300 

 

 

 

 

07210400 Нан пісіру, макарон және 

кондитер өндірісі 

(3W07210301, 3W07210302, 

3W07210303, 3W07210304, 

4S07210305, 5AB07210401) 

Алматы 

облысы білім 

басқармасы 

«Алматы 

экономикалық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07210400 

 

 Қант өндірісі (3W07210401, 

4S07210402) 

07210600 

 

 Сыра, алкогольсіз сусындар 

және спиртті ішімдіктер 

өндірісі (3W07210601, 

3W07210602, 3W07210603, 

4S07210604) 

07210700  Майлар және май 

алмастырғыштар өндірісі 

(3W07210701, 3W07210702, 

4S07210703) 

50.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

081 Ауыл 

шаруашылығ

ы 

0811 Ауыл 

шаруашылығ

ы дақылдарын 

өндіру және 

мал өсіру 

07210900 

 

 

 Балық өндірісі 

(3W07210901, 4S07210902) 

Қызылорда 

облысы білім 

басқармасы 

«Арал 

индустриалды-

техникалық 

колледжі»  

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07210500 

 

 Тұрмыстық (асханалық) 

тұзды өндіру және өңдеу 

(3W07210501, 4S07210502) 

08110700  Балық шаруашылығы 

(түрлері бойынша) 

(3W08110701, 3W08110702, 

4S08110703) 

51.  072 

Өндірістік 

07220500  

 

Шина өндірісі 

(3W07220501, 3W07220502, 

Қарағанды 

облысы білім 



31 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

және өңдеу 

салалары 

0722 

Материалдар 

өндірісі 

(шыны, қағаз, 

пластик және 

ағаш) 

3W07220503, 4S07220504) басқармасы 

«Абай 

Құнанбаев 

атындағы 

Саран жоғары 

гуманитарлық 

техникалық 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07220600 

 

 Резеңке-техникалық 

өндірісі (3W07220601, 

3W07220602, 3W07220603, 

3W07220604, 3W07220605, 

4S07220606) 

07220700 

 

07220200 

 

Полимерлік өндіріс 

технологиясы 

(3W07220701, 3W07220702, 

3W07220703, 3W07220704, 

4S07220705, 5AB07220201) 

07220800 

 

 Кабель өндірісі 

(3W07220801, 4S07220802) 

07221000  Фарфор және фаянс 

бұйымдарын дайындау 

(3W07221001, 3W07221002, 

4S07221003) 

07221200 

 

07150400 

 

Композиттік материалдар 

мен бұйымдарды өндіру 

технологиясы 

(3W07221201, 4S07221202, 

5АВ07150401) 

07221500  Наноматериалдар 

негізіндегі бұйымдар 

технологиясы 

(3W07221501, 4S07221502) 

52.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0715 

Механика 

және металл 

өңдеу 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0722 

Материалдар 

өндірісі 

(шыны, қағаз, 

пластик және 

а ғаш) 

073 Сәулет 

және құрылыс  

07150600 

 

 

 

 

Слесарлық іс (салалар және 

түрлері бойынша) 

(3W07150601, 3W07150602, 

3W07150603, 3W07150604) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы 

құрылыс-

техникалық 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07150500 

 

 Дәнекерлеу ісі (түрлері 

бойынша) (3W07150501, 

4S07150502) 

07221400  Жиһаз өндірісі 

(3W07221401, 3W07221402, 

3W07221403, 3W07221404, 

3W07221405, 4S07221406) 

07320400 

 

07320400 

 

Жылжымайтын мүлікті 

басқару (3W07320401, 

4S07320402, 5AB07320401)                           

07321100 07320900 

 

Тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық 

объектілерінің инженерлік 

жүйелерін монтаждау және 

пайдалану (3W07321101, 



32 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

3W07321102, 4S07321103,  

5AB07320901) 

53.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0723 Тоқыма 

(киім, аяқ-

киім және 

былғары 

бұйымдар) 

078 

Жобалаумен, 

өндірумен 

және 

құрылыспен 

байланысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер  

0788 

Жобалаумен, 

өндірумен 

және 

құрылыспен 

байланысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер 

07230200 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тері және тон бұйымдарын 

өндіру технологиясы 

(3W07230201, 3W07230202, 

3W07230203, 3W07230204, 

4S07230205) 

Абай облысы 

білім 

басқармасы 

«Бизнес және 

сервис жоғары 

колледжі»  

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07230300 

 

 Тері мен былғарыны 

химиялық өңдеу 

(3W07230301, 3W07230302, 

4S07230303) 

07880100 07880100 

 

Стандарттау, метрология 

және сертификаттау 

(салалар бойынша) 

(4S07880101, 4S07880102, 

5AB07880101) 

54.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0723 Тоқыма 

(киім, аяқ-

киім және 

былғары 

бұйымдар) 

 

07230400 

 

 Тоқыма өндірісі (түрлері 

бойынша) (3W07230401, 

3W07230402, 4S07230403) 

Шымкент 

қаласы білім 

басқармасы 

«Жеңіл 

өнеркәсіп және 

сервис 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07230500 

 

 Иіру және түту өндірісі 

технологиясы (түрлері 

бойынша) (3W07230501, 

3W07230502, 4S07230503) 

07230600 

 

 Талшықты материалдарды 

өңдеу технологиясы 

(3W07230601, 3W07230602, 

4S07230603) 



33 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

07230700 

 

 Мата емес тоқыма 

материалдар технологиясы 

(3W07230701, 3W07230702, 

4S07230703) 

07230800  Трикотаж, тоқыма, 

галантерея бұйымдары 

технологиясы 

(3W07230801, 3W07230802, 

3W07230803, 4S07230804) 

07230900  Әрлеу өндірісі (бейін 

бойынша) (3W07230901, 

3W07230902, 4S07230903) 

55.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0723 Тоқыма 

(киім, аяқ-

киім және 

былғары 

бұйымдар) 

 

07231000 

 

 Аяқ-киім ісі (3W07231001, 

3W07231002) 

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Қарағанды 

технология 

және сервис 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07231100  Аяқ-киім өндірісі (түрлері 

бойынша) (3W07231101, 

3W07231102, 3W07231103, 

4S07231104) 

56.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0724 Тау-

кенісі және 

пайдалы 

қазбаларды 

өндіру 

07240100 

 

 

 

07240100 Пайдалы қазбалардың кен 

орындарын жер астында 

өңдеу (3W07240101, 

3W07240102, 3W07240103, 

3W07240104, 4S07240105, 

5AB07240101) 

Қарағанды 

облысы білім 

басқармасы 

«Қарағанды 

жоғары 

политехникалы

қ колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

07240200 

 

 Маркшейдерлік ісі 

(3W07240201, 3W07240202, 

4S07240203) 

07240300 

 

 Пайдалы қазбалар кен 

орындарын ашық қазу 

(3W07240301, 3W07240302, 

3W07240305, 

4S07240303, 4S07240304) 

07240400 

 

 Пайдалы қазбаларды 

байыту (көмір байыту) 

(3W07240401, 3W07240402, 

4S07240403) 

07240600  Жер асты 

құрылымдарының 

құрылысы (3W07240601, 

3W07240602, 3W07240603, 

4S07240604) 



34 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

57.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0724 Тау-

кенісі және 

пайдалы 

қазбаларды 

өндіру 

071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0713 

Электротехни

ка және 

энергетика 

 

07240500  Пайдалы қазбаларды 

байыту (кен байыту) 

(3W07240501, 3W07240502, 

4S07240503) 

«Ақтөбе 

облысының 

білім 

басқармасы» 

мемлекеттік 

мекемесі 

«Хромтау тау-

кен техникалық 

жоғары 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

қазыналық 

кәсіпорны 

07130700 

 

07130200 

 

Электромеханикалық 

жабдықтарға техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

(түрлері және салалары 

бойынша) (3W07130701, 

3W07130702, 3W07130703, 

4S07130704, 5AB07130201) 

58.  071 

Инженерия 

және 

инженерлік іс 

0711 

Химиялық 

инженерия 

және 

процестер 

072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0724 Тау-

кенісі және 

пайдалы 

қазбаларды 

өндіру 

073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

07110500 07110500 

 

Мұнай мен газды қайта 

өңдеу технологиясы 

(3W07110501, 4S07110502, 

5AB07110501) 

«АРЕС 

PetrоTechnic 

жоғары 

колледж» 

жауапкершілігі 

шектеулі 

серіктестігі 

Атырау қаласы 

07240700 

 

07240200 

 

Мұнай және газ 

ұңғымаларын бұрғылау 

және бұрғылау 

жұмыстарының 

технологиясы 

(3W07240701, 4S07240702, 

5AB07240201) 

07240800 

 

 Мұнай және газ өндіру 

технологиясы 

(3W07240801, 4S07240802) 

07240900 07240300 

 

Мұнай және газ кен 

орындарын пайдалану 

(3W07240901, 4S07240902, 

5AB07240301) 

 

07320600 

 

 

 

07320600 

 

Жергілікті магистральдық 

және желілік құбырларды 

монтаждау (3W07320601, 

3W07320602, 4S07320603, 

5AB07320601) 

59.  073 Сәулет 

және құрылыс 

07310200 07310200 

 

Геодезия және картография 

(4S07310201, 4S07310202, 

Абай облысы 

білім 



35 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0731 Сәулет 

және қала 

құрылысы 

4S07310203, 5AB07310201) басқармасы 

«Геодезия, 

картография 

және құрылыс 

жоғары 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны  

60.  073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

07321000 07320800 

 

Лифт шаруашылығы және 

эскалаторлар (түрлері 

бойынша) (3W07321001, 

4S07321002, 5AB07320801) 

Астана қаласы 

әкімдігі 

«Техникалық 

колледж» 

шаруашылық 

жүргізу 

құқығындағы 

мемлекеттік 

коммуналдық 

кәсіпорны 

61.  073 Сәулет 

және құрылыс 

0732 

Құрылыс 

жұмыстары 

және 

азаматтық 

құрылыс 

 

07320100 

 

07320100 

Ғимараттар мен 

құрылыстарды салу және 

пайдалану (3W07320101, 

3W07320102, 3W07320103, 

3W07320104, 3W07320105, 

4S07320106, 5AB07320101) 

«Алматы 

құрылыс және 

менеджмент 

колледжі» 

жауапкершілігі 

шектеулі 

серіктестігі  

Алматы қаласы 
07320200 

 

07320200 Құрылыстағы сметалық 

жұмыс (4S07320201, 

5AB07320201)  

07321200 

 

 Газбен қамтамасыз ету 

жабдықтары мен жүйелерін 

құрастыру және пайдалану 

(3W07321201, 4S07321202) 

07321500 07321000 

 

Көпірлер мен көлік 

тоннельдері (4S07321501, 

5AB07321001) 

62.  072 

Өндірістік 

және өңдеу 

салалары 

0721 Тағам 

өнімдерін 

өндіру 

081 Ауыл 

шаруашылығ

ы 

07211400 07210300 Өсімдік шаруашылығы 

өнімдерін өндіру және 

қайта өңдеу технологиясы 

(3W07211401, 4S07211402, 

5AB07210301) 

Түркістан 

облысы білім 

басқармасы 

«Қапланбек 

жоғары 

аграрлық-

техникалық 

колледжі» 

мемлекеттік 

коммуналдық 

08110500 

 

 Зоотехния (3W08110501, 

3W08110502, 4S08110503, 

4S08110504) 

08410100 08410100 Ветеринария (3W08410101, 

3W08410102, 3W08410103, 



36 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

0811 Ауыл 

шаруашылығ

ы дақылдарын 

өндіру және 

мал өсіру 

084 

Ветеринария 

0841 

Ветеринария 

4S08410104, 4S08410105, 

5AB08410101) 

қазыналық 

кәсіпорны 

63.  091 

Денсаулық 

сақтау 

0911 

Стоматология 

0912 

Медицина 

0913 

Науқастарға 

көмек көрсету 

(Мейіргерлік 

іс) және 

акушерлік іс 

0914 

Медициналық 

диагностика 

және емдеу 

технологияла

ры 

0916 

Фармацевтика 

098 

Денсаулық 

сақтау және 

әлеуметтік 

қамсызданды

ру мен 

байланысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер 

0988 

Денсаулық 

сақтау және 

әлеуметтік 

қамсызданды

09110100  Стоматология 

(3W09110101, 4S09110102, 

4S09110103) 

«Республикалы

қ жоғары 

медициналық 

колледж» 

жауапкершілігі 

шектеулі 

серіктестігі 

Алматы қаласы 

09110200 

 

 Ортопедиялық 

стоматология (4S09110201) 

09120100  Емдеу ісі  (4S09120101) 

09130100 

 

09130100 

 

Мейіргер ісі (3W09130101, 

3W09130102, 4S09130103, 

5AB09130101) 

09130200 

 

 Акушерлік іс (4S09130201)  

09140100  Лабораториялық 

диагностика (4S09140101)  

09140200 

 

 Медициналық оптика 

(4S09140201, 4S09140202) 

09160100  Фармация  (4S09160101) 

09880100  Медициналық-

профилактикалық іс  

(4S09880101) 



37 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

ру мен 

байланысты 

пәнаралық 

бағдарламала

р мен 

біліктіліктер 

64.  101 Қызмет 

көрсету 

саласы 

1011 

Тұрмыстық 

қызмет  

1012 

Шаштараз 

және 

косметология

лық 

қызметтер 

 

10110100 

 

10110100 

 

 

Бұйымдарды химиялық 

тазалау және бояу 

(3W10110101, 3W10110102, 

4S10110103, 5AB10110101) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Алматы 

мемлекеттік 

сервис және 

технологиялар 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

10120100 10120100 Шаштараз өнері 

(3W10120101, 4S10120102, 

5AB10120101) 

10120200 

 

10120200 

 

Эстетикалық косметология  

(3W10120201, 3W10120202, 

4S10120203, 4S10120204,  

5AB10120201)  

65.  101 Қызмет 

көрсету 

саласы 

1013 Қонақ үй 

қызметі, 

мейрамханала

р және 

тамақтану 

саласы 

1015 

Саяхаттау, 

туризм және 

бос уақыт 

 

10130100 10130100 

 

Қонақ үй бизнесі 

(3W10130101, 3W10130102, 

4S10130103, 4S10130104, 

5AB10130101) 

Алматы қаласы 

білім 

басқармасы 

«Туризм және 

қонақжайлылы

қ индустриясы 

колледжі» 

коммуналдық 

мемлекеттік 

қазыналық 

кәсіпорны 

10130200 

 

10130200 

 

Тамақтану саласында 

қызмет көрсетуді 

ұйымдастыру 

(3W10130201, 3W10130202, 

3W10130203, 4S10130204, 

5AB10130201) 

10130300 

 

10130300 Тамақтандыруды 

ұйымдастыру 

(3W10130301, 3W10130302, 

4S10130303, 5AB10130301) 

10150100 

 

10150100 

 

Туризм (3W10150101, 

3W10150102, 3W10150103, 

4S10150104, 4S10150105, 

5AB10150101) 

10150200  Дестинацияны басқару 

(4S10150201, 4S10150202, 

4S10150203) 

66.  102 Гигиена 

және 

өндірісте 

еңбекті 

10220100 

 

10220100 

 

Еңбекті қорғау және 

технологиялық 

процестердің қауіпсіздігі 

(4S10220101, 

«Азаматтық 

қорғаныс 

жоғары 

көпсалалы 



38 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

қорғау 

1022 

Өндірісте 

еңбекті 

қорғау және 

қауіпсіздік 

103 

Қауіпсіздік 

қызметі 

1032 

Азаматтар 

мен меншікті 

қорғау 

5AB10220101) колледжі» 

мекемесі 

Көкшетау 

қаласы 

10320100 10320100 

 

Өрт қауіпсіздігі 

(3W10320101, 3W10320102, 

4S10320103, 5AB10320101) 

10320200 10320200 

 

Төтенше жағдайда қорғау 

(салалар бойынша) (бейіні 

бойынша) (3W10320201, 

3W10320202, 3W10320203, 

3W10320204, 4S10320205, 

5AB10320201) 

67.  103 

Қауіпсіздік 

қызметі 

1031 Әскери 

іс және 

қауіпсіздік 

 1031 Әскери іс және қауіпсіздік Қазақстан 

Республикасы 

Қорғаныс 

министрлігінің 

әскери 

колледждері 

 

   

 

 

Согласовано 

30.04.2025 10:40 Оспан Еділ Сабырұлы 

30.04.2025 10:40 Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы 

30.04.2025 10:41 Муханбетов Асет Гарифуллейович 

30.04.2025 10:52 Акитаева Гульден Бериковна 

Подписано 

30.04.2025 16:24 Бейсембаев Гани Бектаевич 



37 

 

 

 
 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 100 от 30.04.2025 

Қазақстан Республикасының 

Оқу-ағарту министрінің 

2025 жылғы «___» _________ 

№___ бұйрығына 3-қосымша 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 

2018  жылғы «28» қыркүйектегі 

№ 509 бұйрығына  3-қосымша 

 

 

 

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

Республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің қызметі туралы ереже 

  

1-тарау. Жалпы ереже 

 

1. Осы Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің қызметі туралы ереже Қазақстан 

Республикасының «Білім туралы» Заңының 5-бабының 52) тармақшасына 

сәйкес әзірленді және техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

берудің Республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің қызмет тәртібін айқындайды.   

2. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі (бұдан әрі – РОӘК) - техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік 

бірлестіктерінің (бұдан әрі – ОӘБ) оқу-әдістемелік жұмысына жалпы 

басшылықты жүзеге асыратын тұрақты жұмыс істейтін консультативтік-

кеңесші орган.  

3. «Talap» коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі – жұмыс 

органы) РОӘК жұмыс органы болып табылады.  

4. РОӘК өз қызметінде Қазақстан Республикасының Конституциясын, 

Қазақстан Республикасының заңдарын және Қазақстан Республикасының өзге 

де нормативтік құқықтық актілерін, сондай-ақ осы Ережені басшылыққа алады. 

 

2-тарау. РОӘК қызметінің тәртібі 

 

5.  РОӘК құрамын білім беру саласындағы уәкілетті орган құрады.  

РОӘК құрамына оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім, денсаулық сақтау, 

мәдениет және ақпарат, туризм және спорт, қорғаныс, еңбек және халықты 

әлеуметтік қорғау саласындағы уәкілетті органдардың, «Атамекен» Ұлттық 

кәсіпкерлер палатасының, «Talap» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

өкілдері, облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың білім 



38 

 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

басқармасының техникалық және кәсіптік білім беру бөлімдерінің басшылары, 

техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының 

Директорлар кеңесінің төрағалары, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерінің 

төрағалары кіреді.  

6.  РОӘК өз қызметін ағымдағы жылға арналған жұмыс жоспарына 

сәйкес жүзеге асырады.       

Жұмыс жоспары РОӘК мүшелерінің ұсыныстары негізінде әзірленеді 

және осы Ережеге сәйкес РОӘК отырысында бекітіледі.  

7. РОӘК отырыстары қажеттілігіне қарай РОӘК шешімі бойынша, бірақ 

тоқсанына кемінде бір рет өткізіледі. РОӘК мүшелері отырысқа ауыстыру 

құқығынсыз жеке өзі қатысады. 

8. РОӘК төрағасы РОӘК қызметін ұйымдастырады, РОӘК шешімдерін 

іске асыру жөніндегі қызметті үйлестіреді. РОӘК отырысын РОӘК төрағасы 

немесе оның орнындағы адам жүргізеді. 

9. РОӘК отырысында хаттама жүргізіледі, оған РОӘК төрағасы қол 

қояды және Жұмыс органының тиісті интернет-ресурсында жарияланады. 

10. Отырыстарды өткізудің өзге де мәселелерін РОӘК осы Ережеге 

сәйкес дербес айқындалады. 

11. РОӘК отырысы оның мүшелерінің жалпы санының кемінде үштен 

екісі қатысқан кезде заңды деп есептелінеді.  

12. РОӘК шешімдері РОӘК мүшелерінің қарапайым көпшілік даусымен 

ашық дауыс беру арқылы қабылданады. Дауыстар тең болған кезде РОӘК 

төрағасының дауысы шешуші болып табылады. 

13. РОӘК хатшысы РОӘК отырыстарын дайындау мен өткізудің 

ұйымдастырушылық мәселелерін шешуді қамтамасыз етеді, іс қағаздарын 

жүргізеді. Хатшы РОӘК мүшесі болып табылмайды және шешім қабылдау 

кезінде дауыс беруге құқығы жоқ. 

14. РОӘК сараптамалық кеңестер құруға және олардың қызметі туралы 

ережелерді бекітуге құқылы. Сараптамалық кеңестер зерттелетін мәселелер 

бойынша қорытындылар жасайды және оларды РОӘК қарау үшін ұсынады. 

15. РОӘК мүшесінің ерекше пікірі жазбаша түрде баяндалады және 

отырыс хаттамасына қоса беріледі. 

16. РОӘК қызметі ақысыз негізде жүзеге асырылады. 

 

3-тарау. РОӘК өкілеттіктері 

 

17.  РОӘК келесі өкілеттіктерге ие: 

1) орталық және жергілікті мемлекеттік органдардың, техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру саласындағы ведомстволық 

бағынысты ұйымдардың, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

беру ұйымдарының (бұдан әрі – ТжКОБ) орындауы үшін міндетті шешімдер 

қабылдау;  



39 

 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

2) еңбек нарығының болжамды қажеттіліктерін ескере отырып, 

экономиканың түрлі салалары бойынша техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білім беру жүйесінде кадрлар даярлау мәселелерін қарастыру; 

3) ТжКОБ қызметін реттейтін нормативтік құқықтық актілерді және оқу-

әдістемелік құжаттарды жетілдіру бойынша ұсынымдар әзірлеу; 

4) ОӘБ ұсыныстарын қарастыру және оқытудың инновациялық 

технологияларын енгізу бойынша ұсыныстар әзірлеу; 

5) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

саласындағы әлеуметтік серіктестік жөніндегі комиссиялармен, сондай-ақ 

жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарымен білім беру 

мазмұнының сабақтастығын қамтамасыз ету мақсатында өзара байланысу 

мәселелерін қарастыру; 

6) ТжКОБ білім беру процесін жетілдіру және әдістемелік қамтамасыз ету 

бойынша құжаттарды қарастыру және бекіту; 

7) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді іске 

асыратын ұйымдар үшін олардың авторларын (бірлескен авторларын) көрсете 

отырып, сараптамадан өткен, ұсынылатын оқулықтардың, оқу-әдістемелік 

кешендердің және оқу-әдістемелік құралдардың тізбесін қалыптастыру; 

8) зерттелетін мәселелер бойынша сараптама кеңестерінің    

қорытындыларын қарастыру және тиісті шешімдерді бекіту; 

9) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерін қалыптастыру және РОӘК 

хаттамасымен бекіту; 

10) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерін іріктеу өлшемшарттарын 

бекіту; 

11) білім беру саласындағы уәкілетті орган бекітуге ұсынылатын бейіндер 

бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің оқу-

әдістемелік бірлестіктерін іріктеуді жүзеге асыру. 
 

Согласовано 

30.04.2025 10:40 Оспан Еділ Сабырұлы 

30.04.2025 10:40 Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы 

30.04.2025 10:41 Муханбетов Асет Гарифуллейович 

30.04.2025 10:52 Акитаева Гульден Бериковна 

Подписано 

30.04.2025 16:24 Бейсембаев Гани Бектаевич 



40 

 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 



40 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 100 от 30.04.2025 

Қазақстан Республикасының 

Оқу-ағарту министрінің 

№ ____ «___» ______ 2025 жыл 

бұйрығына 4-қосымша  

 

 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 

2018  жылғы «28» қыркүйектегі 

№ 509 бұйрығына  3-1-қосымша 
 

 

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерінің қызметі туралы ереже 

 

1-тарау. Жалпы ереже 

 

1. Осы ереже техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерінің қызметі туралы 

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының 5-бабының  

52) тармақшасына сәйкес әзірленді және техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білім берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктері 

қызметінің тәртібін айқындайды. 

2. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің бейіндер 

бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктері (бұдан әрі – ОӘБ) білім беру 

саласындағы уәкілетті органның шешімі бойынша құрылады, олар техникалық 

және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің білім беру бағдарламаларын 

іске асыратын білім беру ұйымдарында оқу-әдістемелік және ғылыми-

әдістемелік жұмысқа басшылықты жүзеге асырады. 

3. «Talap» коммерциялық емес акционерлік қоғамы ОӘБ жұмысын 

үйлестіреді. 

4. ОӘБ өз қызметінде Қазақстан Республикасының Конституциясын, 

Қазақстан Республикасының заңдарын және Қазақстан Республикасының өзге 

де нормативтік құқықтық актілерін, сондай-ақ осы Ережені басшылыққа алады. 

 

2-тарау. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктері қызметінің тәртібі 

 

5. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің (бұдан әрі – 

ТжКОБ) бейіндер бойынша ОӘБ білім беру саласындағы уәкілетті органның 

бұйрығымен РОӘБ ұсынымы бойынша бекітіледі. 



41 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 ОӘБ техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

ұйымының базасында жұмыс істейді. ОӘБ құрамына ОӘБ даярлау бағыты мен 

мамандықтары бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

беру ұйымдары кіреді. ОӘБ төрағасы негізінде ОӘБ жұмыс істейтін ТжКОБ 

ұйымның басшысы болып табылады. Оқу-әдістемелік бірлестіктің төрағасы 

бейіні бойынша ОӘБ жұмысын ұйымдастырады және бағыттайды. 

6. ОӘБ өз қызметін ОӘБ төрағасы бекітетін және жұмыс органымен 

келісілетін бір оқу жылына арналған жұмыс жоспарына сәйкес жүзеге асырады. 

7. ОӘБ штат бірліктеріне директордың оқу-әдістемелік бірлестік 

жөніндегі орынбасары, әдіскер, техник-бағдарламашы, аудармашы кіреді. 

8. ОӘБ отырыстары оның шешімі бойынша қажеттілігіне қарай, бірақ 

тоқсанына кемінде бір рет өткізіледі. ОӘБ мүшелері отырысқа ауыстыру 

құқығынсыз жеке өзі қатысады.  

9. ОӘБ төрағасы ОӘБ қызметін ұйымдастырады, ОӘБ шешімдерін іске 

асыру жөніндегі қызметті үйлестіреді. ОӘБ отырысын ОӘБ төрағасы не оның 

орнындағы адам жүргізеді. 

10. ОӘБ отырысында хаттама жүргізіледі, оған ОӘБ төрағасы қол қояды 

және ОӘБ интернет-ресурсында жарияланады.  

11. Отырыстарды өткізудің өзге де мәселелерін ОӘБ осы Ережеге сәйкес 

дербес айқындайды. 

12. ОӘБ отырысы оның мүшелерінің жалпы санының кемінде үштен екісі 

қатысқан кезде заңды деп есептелінеді. 

13. ОӘБ шешімдері ОӘБ мүшелерінің қарапайым көпшілік дауысымен 

ашық дауыс беру арқылы қабылданады. Дауыстар тең болған кезде ОӘБ 

төрағасының дауысы шешуші болып табылады. 

 

 

3-тарау. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

берудің бейіндер бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктерінің өкілеттіктері 

 

14. ОӘБ келесі өкілеттіктерге ие: 

1) нормативтік құқықтық актілерді жетілдіру бойынша ұсыныстар мен 

ұсынымдар әзірлеу; 

2) білім беру процесін оқу-әдістемелік қамтамасыз ету мәселелері 

бойынша ұсыныстар мен ұсынымдар әзірлеу; 

3) ТжКОБ білім беру бағдарламаларын әзірлеу мен іске асыруды 

ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік сүйемелдеуді қамтамасыз етуді 

жүзеге асыру; 

4) озық тәжірибені жалпылау және тарату; 



42 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

5) ОӘБ мамандықтары бойынша білім беру қызметін жүзеге асыратын 

ТжКОБ ұйымдарына консультациялық көмек көрсету; 

6) жұмыс берушілердің қатысуымен жалпы білім беретін пәндер 

бойынша үлгілік оқу бағдарламаларын өзектендіру, жалпыға міндетті 

модульдерді, оқыту нәтижелерін және базалық, кәсіптік модульдерді бағалау 

өлшемшарттарын әзірлеу бойынша ұсыныстар әзірлеу; 

7) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

саласындағы әлеуметтік серіктестік жөніндегі комиссиялармен, сондай-ақ 

жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарымен білім беру 

мазмұнының сабақтастығын қамтамасыз ету мақсатында өзара байланыс жасау; 

8) ТжКОБ білім беру процесінің мазмұны мен әдістемелік сүйемелдеу 

мәселелеріне қатысты оқу-әдістемелік материалдарды, авторлық 

бағдарламаларды және басқа да материалдарды рецензиялауды жүзеге асыру; 

9) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

мамандықтары мен біліктіліктерінің Сыныптауышын өзектендіру бойынша 

ұсыныстар әзірлеу; 

10) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру оқу 

бағдарламаларын іске асыратын ұйымдар үшін олардың авторларын (бірлескен 

авторларын) көрсете отырып, сараптамадан өткен ұсынылған оқулықтардың, 

оқу-әдістемелік кешендердің және оқу-әдістемелік құралдардың тізімін РОӘК 

енгізу; 

11) сұраныс бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, 

жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарынан 

секцияларды, жұмыс және сараптама топтарын қалыптастыру үшін 

кандидатураларды және техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 

берудің мазмұны бойынша сұрақтар, сараптау және әдістемелік сүйемелдеу 

мәселелері бойынша кәсіпорындардан (ұйымдардан) мамандарды іріктеуді және 

ұсынуды жүзеге асыру; 

12) зерттелетін мәселелер бойынша комиссиялар мен жұмыс топтарын 

құру; 

13) Ұлттық тестілеу орталығымен бірлесіп бағалау материалдарын 

әзірлеуге қатысу; 

14) ТжКОБ педагогтері мен студенттеріне ОӘБ мамандықтары бойынша 

іс-шаралар өткізу; 

15) педагогтердің біліктілігін арттыру және кәсіптік қайта даярлаудың 

білім беру бағдарламаларын әзірлеуге қатысу; 

16) ОӘБ мамандықтары бойынша білім беру бағдарламаларын іске 

асыратын ТжКОБ ұйымдарынан ОӘБ жүктелген функцияларды жүзеге асыру 

үшін ақпараттық және өзге де материалдарды сұрату. 

 



43 

 

 

Д
ат

а:
 0

2
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:3

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 

 

 
 

 

Согласовано 

30.04.2025 10:40 Оспан Еділ Сабырұлы 

30.04.2025 10:40 Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы 

30.04.2025 10:41 Муханбетов Асет Гарифуллейович 

30.04.2025 10:52 Акитаева Гульден Бериковна 

Подписано 

30.04.2025 16:24 Бейсембаев Гани Бектаевич 

 


